



ใบสั่งซื้อ

ผู้รับจ้าง อู่ จ.รวมช่าง
ที่อยู่ เลขที่ ๕๑๗ หมู่ ๙
ตำบลวังขมภู อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๙๒-๒๖๓๐๙๕๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๕๖๗๐๑๙๐๐๗๐๓๗๐

ใบส่งจ้างเลขที่ ๗๐/๒๕๖๗
วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์
จังหวัดเพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ อู่ จ.รวมช่าง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง ๑๘ รายการ	๑	โครงการ	๒๔๐,๖๒๕.๐๐	๒๔๐,๖๒๕.๐๐
(สองแสนสี่หมื่นหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๔๐,๖๒๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๔๐,๖๒๕.๐๐

การส่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังขมภู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลารับประกัน ๖ เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

สืบทารวจโท

(เสน่ห์ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ผู้สั่งซื้อ

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายภูมเรศ จำปานวน)

เจ้าของร้าน

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๙๙๑๑๐๑๗๖ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

สืบทำรวจโท

ผู้สั่งซื้อ

(เดนิห์ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ ณัฐพร จำปานวน ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายณัฐพร จำปานวน)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๙๙๑๑๐๑๗๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๙๙๑๑๐๑๗๖๐

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 70/2567 ลงวันที่ 9 กันยายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
เครื่องอัดอากาศ หมายเลข 036-57-0002					
1.	เทอร์โบ 250-7639	1	ลูก	55,000.-	55,000.-
2.	ประเก็นชุดใหญ่	1	ชุด	25,000.-	25,000.-
3.	ซีลชุด	1	ชุด	5,500.-	5,500.-
4.	ชาร์ปอก	7	ชุด	1,900.-	13,300.-
5.	ชาร์ปก้อน	6	ชุด	1,500.-	9,000.-
6.	ขัดปลอกสูบ	6	ปลอก	1,000.-	6,000.-
7.	เจียรข้อเหวี่ยง	1	ข้อ	4,500.-	4,500.-
8.	เจียรปาดฝาสูบ	1	ฝา	2,500.-	2,500.-
9.	เจียรวาล์ว	18	ตัว	200.-	3,600.-
10.	เจียรบ่าวาล์ว	1	ชุด	6,500.-	6,500.-
11.	แหวนลูกสูบ	6	ชุด	5,500.-	33,000.-
12.	ลูกสูบ	6	ลูก	8,500.-	51,000.-
13.	บุชราวลินหมา	1	ตัว	2,000.-	2,000.-
14.	บุชราวลินบาง	6	ตัว	1,800.-	10,800.-
15.	วาล์วน้ำ	1	ชุด	6,000.-	6,000.-
16.	ซ่อมท่อไปเสีย	1	ชุด	2,500.-	2,500.-
17.	น้ำมันเครื่อง	25	ลิตร	145.-	3,625.-
18.	น้ำยาหล่อเย็น 4 ลิตร	4	ก.ล.	200.-	800.-
	รวมทั้งสิ้น			-	240,625.-

สิบตำรวจโท

(เสนที อินการหม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ผู้สั่งซื้อ

ลงชื่อ นายภูเมศก์ จำปานวน ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายภูเมศก์ จำปานวน)

เจ้าของร้าน